T1400
HEAVY PIKEE

S

M

L
XL
XXL
3XL
4AXL
5XL

Koko

Tol+/-

Leveys cm*

51
54
57
60
63
66
69
72

15

Napakka ja kestava pikee, joka soveltuu
mainiosti tydkayttoon.

100 % rengaskehrattya kampapuuvillaa
Paino: 215 g/m2

Ryhdikas kaulus

Hihansuuresorit

Vahvistettu niskasauma

Tuplatikkaukset olka- ja hihasaumoissa
seka helmassa

Tuplakutistettu ja lampokasitelty kangas
Pesu 60°C

Valmistusmaa Bangladesh

Tullikoodi 61051000

Koot: S - 5XL

Suositushinta:
27.50-29.50 €
alv0 %

Ei sisélla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

Pituus cm**
68
71
74
77
80
83
84
85
1,5

* Leveys tuotteen reunasta reunaan hihojen alapuolelta
** Pituus olkapaan korkeimmasta kohdasta alareunaan
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